令和５年下川町議会定例会１０月臨時会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

委 員 会 報 告

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

委員会審査報告

閉 会 宣 告

午前１１時３０分           議長宣告

出席議員 ７名

１番 桜木 誠  議員・２番 奥崎裕子  議員

議会運営委員長

町長

認定第１号・認定第２号

      斉藤委員長報告、質疑、討論、採決

午前１１時５３分           議長宣告

町長挨拶

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ３

 ６

 ６